
UCHWAŁA NR XLIV/88/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII /46/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 kwietnia 2012 
roku w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Skarżysku –Kamiennej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity : 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), art. 5 c pkt 1 oraz art. 62 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 58 ust 
6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zmianami)Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 1 pkt 1 b Uchwały nr XXII/46/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 19 
kwietnia 2012 roku w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Skarżysku –Kamiennej, który 
otrzymuje nowe brzmienie: „Przedszkola Publicznego Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Skarżysku-
Kamiennej, ul. Sportowa 30”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 061D736E-DD6F-4041-8A15-511CB4B365BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą jednoznacznego określenia docelowego adresu Przedszkola 
Publicznego Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi, które zostanie przeniesione do budynku Szkoły Podstawowej 
Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Skarżysku-Kamiennej , ul. Sportowa 30. Budynek szkoły przy ul. Sportowej 
30 jest siedzibą Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w skład którego wchodzi również przedmiotowe 
przedszkole. Według prognoz demograficznych notowany jest spadek populacji dzieci w wieku szkolnym, 
dlatego też utrzymywanie dodatkowego budynku wymaga większych nakładów finansowych miasta, a wraz 
z malejącą liczbą dzieci w szkołach środki subwencji oświatowej będą mniejsze. Szkoła posiada infrastrukturę 
przygotowaną na przyjęcie dzieci przedszkolnych i zmiana siedziby nie wpłynie na jakość świadczonych usług. 
Powyższe rozwiązanie w znacznym stopniu przyczyni się do ograniczenia kosztów ponoszonych przez gminę 
na utrzymanie placówki. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. Niniejsza uchwała 
zostanie skonsultowana ze zwiazkami zawodowymi zrzeszającymi pracowników oraz radami pedagogicznymi 
placówek wchodzących w skład zespołu.

Id: 061D736E-DD6F-4041-8A15-511CB4B365BB. Podpisany Strona 1




